Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

Ж  /Л Л&ЛР. №
г. Барнаул

О проведении заседаний диссертационного совета в удаленном
интерактивном режиме

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
26 мая 2020 г. .\° 751 «Об особенностях проведения заседаний советов по
защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на
соискание ученой степени доктора наук в период проведения мероприятий,
направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Российской Федерации», приказа министра науки и
высшего образования В.Н. Фалькова № 734 от 22 июня 2020 г. и в связи с
эпидемиологический обстановкой

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести заседания совета Д 220.002.02, созданного на базе ФГБОУ ВО
«Алтайский государственный аграрный университет» по защите диссертаций
25 декабря 2020 г. в удаленном интерактивном режиме.

2. Председателю диссертационного совета Барышникову П.И.
обеспечить проведение заседаний совета в соответствие с требованиями
приказа министра науки и высшего образования В.Н. Фалькова № 734 от 22
июня 2020 г. и постановления Правительства Российской Федерации от 26
мая 2020 г. № 751 «Об особенностях проведения заседаний советов по
защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на
соискание ученой степени доктора наук в период проведения мероприятий,
направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Российской Федерации».

Ректор